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Extrato
Cliente: JAGUARIAIVA CAM VER CONCURSO

Conta: 0392 / 006 / 00000006-1

Data: 22/12/2020 - 16:13

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 158.066,39 C

21/12/2020 211520 CRED TEV 403.327,09 C 561.393,48 C

21/12/2020 211550 ENVIO TEV 11.979,77 D 549.413,71 C

21/12/2020 211550 ENVIO TEV 2.113,59 D 547.300,12 C

21/12/2020 210903 TEV MESM T 89.626,51 D 457.673,61 C

21/12/2020 304287 FOL PAGTO 163.182,62 D 294.490,99 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

22/12/2020 220755 TEV MESM T 30,00 D 294.460,99 C

22/12/2020 220755 TEV MESM T 15.165,70 D 279.295,29 C

22/12/2020 221414 ENVIO TED 900,00 D 278.395,29 C

22/12/2020 221414 TAR DOC EL 10,00 D 278.385,29 C

22/12/2020 221418 ENVIO TED 16.000,00 D 262.385,29 C

22/12/2020 221418 TAR DOC EL 10,00 D 262.375,29 C

22/12/2020 221421 ENVIO TEV 9.844,42 D 252.530,87 C

22/12/2020 221425 ENVIO TEV 171,72 D 252.359,15 C

22/12/2020 221427 ENVIO TEV 12.025,44 D 240.333,71 C

22/12/2020 221431 ENVIO TEV 682,50 D 239.651,21 C

22/12/2020 221434 ENVIO TED 335,00 D 239.316,21 C

22/12/2020 221434 TAR DOC EL 10,00 D 239.306,21 C

22/12/2020 221556 TEV MESM T 5.373,64 D 233.932,57 C

 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


